
Elektronická pmč- 20.3.21®

Certifikát autOTa podpisu :

Jméno : fis.arjny.cz

Vvdal: ACAclDí.l - l^uingCcrtiTicat

Objednávka č. 87/2023-7214
Agendové číslo: 23115001289

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, PRAHA 6 - HRADČANY

160 00 PRAHA 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel VÚ 7214 Čáslav, plk. gšt. Ing. Jaroslav Tomaňa,
MSS
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: VÚ 7214 Čáslav

tel.:
datová schránka: hjyaavk
datová schránka pro účely fakturace: ukbwcxd
email:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7214 Čáslav, 285 76 Chotusice
(dále jen „objednatel'1)

Zhotovitel: Sdružení automobilových dopravců ČESMAD BOHEMIA z.s.

Zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl L vložka 3988
Sídlo: Nad Sokolovnou 117/1, Praha 4, 147 00
IČ: 45771570
DIČ: CZ45771570
Zastoupená: Janou Slámovou - ředitelkou regionálního pracoviště
Bankovní spojení: Česká spořitelnaa.s
Číslo účtu: 4338922/0800
Kontaktní osoba:

tel.:
e-mail:

(dále jen „zhotovitel")

Objednáváme u Vás pořízení služby, a to:

Základní školení pro získání osvědčení ADR a nástavbové (rozšiřovací) školení pro přepravu
v cisternách pro kapalná paliva třídy 3 pro řidiče profesionály v počtu 6 osob

Při neúčasti stanoveného počtu osob žádáme o fakturování skutečného počtu účastníků. Jako
příloha faktury musí být i jmenný seznam účastníků tohoto kurzu.

Požadovaná doba provedení služby: 28.4.2023

Místo plnění: Hradec Králové, Koutníkova 272/39
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Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení této služby.

Cena za službu se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 65.340,00 Kč

(slovy: šedesátpěttisíctřistačtyřicet 00/100

Cena je stanovena včetně DPII. Cena bez DPH činí, 54.000,00 Kč sazba DPH vc výši 21%
činí 11.340,00 Kč

Cena za jednu osobu tak činí 10,890,00 s DPH

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením
služby.

Platební podmínky:

Zaplacení ceny za službu bude provedeno bezhotovostně po převzetí služby objednatelem na
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel
objednateli ve dvou výtiscích neprodleně, nejpozději však do 15 dnů od převzetí služby
objednatelem, na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu za
službu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení
Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání
ceny z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele Elektronickou adresou pro zasílání
elektronických faktur je Elektronická faktura se považuje za
doručenou pouze v případě, že její přijetí bude do tří pracovních dnů potvrzeno objednatelem
ze stanovené elektronické adresy. Den potvrzení přijetí faktury objednatelem se považuje za
den, kdy byla faktura objednateli doručena. Datová schránka pro fakturaci: ukbwcxd. Faktura
doručená do datové schránky musí být ve formátu *.pdf.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.
K identifikaci objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce:
Vojenský útvar 7214 Čáslav, 285 76 Chotusice.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném
daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu
(faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným
vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového
dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení opraveného a
všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Zhotovitel vyrozumí objednatele nejméně 1 den před dodávkou služby o přesném termínu
konání. V případě prodlení zhotovitele s dodávkou služby ve sjednané lhůtě je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 325 Kč včetně DPH, a to za každý
započatý den prodlení. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou
výzvou u zhotovitele na jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou
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smluvní pokutu do 30 dnů od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez
ohledu na to, vznikla-li objednavateli škoda.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnční shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.

Pokud nebude objednávka zhotovitelem potvrzená beze změn a úprav, jedná se o
jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné

Tato objednávka má 4 očíslované strany.

V Čáslavi, dne ^-3>- 2023

Velitel VÚ 7214
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Tomaňa, MSS

#IL X-2.
Podpii a razítko objednatele

V Hradci Králové,/dne fí.5 . 2023

/

podpis a razítko zhotovitele
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Příloha k objednávce č. 87/2023-7214
Bližší specifikace:
Objednatel požaduje:

a) Základní školení pro získání osvědčení ADR pro řidiče profesionály
b) Nástavbové (rozšiřovací) školení pro přepravu v cisternách
c) Specializační kurz pro cisterny pro kapalná paliva třídy 3
d) Vydání kolku osvědčení řidiče ADR
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